
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

8° CAPIONATO REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA PROMOZIONALE
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Manuale Località :MACERATA 2 - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 232 HADDAD FABIO FUAD 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"9   743,12
 2 236 MARINELLI MATTEO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"1   729,73
 3 220 CATINARI PAOLO 1999 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"6   642,86
 4 237 MARTELLINI NICOLO' 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"2   613,64
 5 262 PAOLINI DIEGO 1999 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    13"9   582,73

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 260 MORE' PAOLO 1965 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    10"0   810,00
 2 264 TIBERI LUCA 1971 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    10"1   801,98
Np. 248 RICCI PIETRO 1976 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. 243 PECCI CRISTIAN 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. 263 RENDIMONTI MARIANO 1977 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 239 MORICONI DAVIDE 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    09"1   890,11
 2 258 BALDINELLI DANILO 1985 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    09"4   861,70
 3 241 ORTENZI MICHELE 1994 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"3   786,41
 4 225 CICCOROSSI MICHAEL 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"2   794,12
Np. 246 PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. 215 ACUNA NICOLAS ALBERTO 1989 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 251 VOLATILI LEONARDO 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"9   907,56
 2 242 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"8   843,75
 3 224 CESCA ALEX 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"7   788,32

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 218 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"9   907,56
 2 259 MARINSALDA MATTEO 1994 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    12"3   878,05
 3 231 GRECO ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"4   870,97
 4 240 MORRESI GIORGIO 1978 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"7   850,39

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 240 MORRESI GIORGIO 1978 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'40"8   699,63
 2 260 MORE' PAOLO 1965 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  2'51"1   657,51
 3 264 TIBERI LUCA 1971 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC  3'13"8   580,50
 4 241 ORTENZI MICHELE 1994 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'17"5   569,62

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 236 MARINELLI MATTEO 1987 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   11,52   --     292,06
 2 220 CATINARI PAOLO 1999 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   10,22   --     259,10
 3 239 MORICONI DAVIDE 2001 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   10,00   --     253,52
 4 262 PAOLINI DIEGO 1999 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC     9,92   --     251,49
Np. 246 PEZZICOLI MICHELE 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 248 RICCI PIETRO 1976 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   36,63   --     928,65
 2 258 BALDINELLI DANILO 1985 SM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   27,76   --     703,77
 3 224 CESCA ALEX 2000 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   17,90   --     453,80
 4 232 HADDAD FABIO FUAD 1996 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   15,27   --     387,13
Np. 215 ACUNA NICOLAS ALBERTO 1989 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00
Np. 263 RENDIMONTI MARIANO 1977 AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC   --     --       0,00
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8° CAPIONATO REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 249 RICCI CESCA AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    36"4   754,12
GRECO MORRESI

 2 261 MORÈ RENDIMONTI AM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC    38"4   714,84
BALDINELLI MARINSALDA

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 230 GRECO PAGLIALUNGA     AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    48"9   846,63

Disco Morbido - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 237 MARTELLINI NICOLO' 1997 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     4,40   --     172,17

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 259 MARINSALDA MATTEO 1994 JM A.S. FUTURA SPORT MA MACERATA MC     1,92     1,90   803,72
 2 231 GRECO ALESSANDRO 1986 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,92     1,83   803,72
 3 251 VOLATILI LEONARDO 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,73   --     724,19

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 225 CICCOROSSI MICHAEL 1984 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     5,80   --     417,60

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 218 CAPPONI DAVIDE 1995 JM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    22"3   887,89
 2 242 PAGLIALUNGA ALESSANDRO1991 SM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    23"0   860,87

50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 214 ACCIAIOLI ARIANNA 1997 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"1   818,18
 2 245 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"3   804,88
 3 234 LA NOTTE ELISABETTA 1964 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"4   738,81
 4 238 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    14"9   664,43
 5 216 BARCHIESI LINDA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    15"6   634,62

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 219 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"7   925,23
 2 221 CERQUETTI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    11"7   846,15
 3 222 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"7   779,53
 4 228 FONTANELLA NADIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    13"0   761,54
Np. 223 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 226 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"3   961,17
 2 235 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"4   951,92
 3 250 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    10"9   908,26
Np. 227 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00
Np. 229 GAGLIARDI MARIA ASSUNTA1960 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --       0,00

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 250 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'03"8   783,46
 2 247 RE EMANUELA 1976 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'35"2   669,14
 3 214 ACCIAIOLI ARIANNA 1997 JF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'36"7   664,51
 4 234 LA NOTTE ELISABETTA 1964 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'58"6   603,52
 5 233 IACOPONI ALESSANDRA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'30"8   531,76
 6 238 MAZZIERI GIULIA 1993 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'31"2   530,97
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8° CAPIONATO REGIONALE DI ATLETICA LEGGERA PROMOZIONALE (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 217 BIANCIARDI PAOLA 1966 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     9,10   --     409,50
 2 222 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     6,31   --     283,95
 3 216 BARCHIESI LINDA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     5,86   --     263,70
 4 233 IACOPONI ALESSANDRA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     2,75   --     123,75
Np. 223 CERVELLINI SILVIA 1983 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 245 PELA ANNALISA 1987 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   16,81   --     756,45
 2 247 RE EMANUELA 1976 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   11,55   --     519,75
 3 221 CERQUETTI MICHELA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     8,52   --     383,40
 4 219 CARLINI ERICA 1988 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     8,43   --     379,35
 5 228 FONTANELLA NADIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     7,80   --     351,00
Np. 229 GAGLIARDI MARIA ASSUNTA1960 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 244 PELA MARINELLI AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    43"6   825,69
D'ELIA CARLINI

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 227 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,37   --     704,57
 2 235 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,33   --     684,00
 3 217 BIANCIARDI PAOLA 1966 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC     1,24   --     637,71
Np. 226 D'ELIA PATRIZIA 1969 AF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --     --       0,00
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